
令和５年４月７日 

保護者様 

豊橋市立高根小学校長 

田中 昌二 

令和５年度 居住地確認の実施について（ご案内） 

 

 陽春の候，皆様におかれましては，益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は，本校の教育活動に格別のご協力を賜り，心よりお礼申し上げます。 

見出しの件につきまして，下記のとおり実施いたします。尚，ご自宅の場所を確認させ

ていただくことを第一の目的として行います。したがって，呼び出しチャイムを鳴らすこ

とはありませんので，ご不在でも構いません。よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

１ 期 日  

４月１２日（水） １３日（木） １４日（金） １８日（火）の４日間 

 

２ その他 

・お子様のことや学校・学級への要望等，担任と話がしたいという希望がある方は，連

絡帳等でお知らせください。後日，担任より，訪問日時を連絡させていただきます。 

 ・担任が保護者の方と面談したい場合は，期間中または後日学校でその機会をもちたい

と思います。担任より日程調整の連絡をさせていただきます。 

 


